
Změny ve vyzvedávání dětí ze školní družiny 

Vážení rodiče, zákonní zástupci. 

Vzhledem ke změně informačního systému, který mimo jiné zajišťuje vydávání dětí ze školní družiny, 

dojde od začátku února k některým změnám. Hlavní změnou je, že dítě z družiny bude možno 

vyzvednout pouze na základě přiložení čipu ke čtecímu zařízení. Už nebude možné používat číselné 

kódy. 

V souvislosti s touto změnou vás žádáme, abyste si v období od 16. do 31. ledna zajistili nové čipy u 

hlavní účetní paní Lešákové v době od 7:15 do 15:30. Čipů si bohužel budete muset pořídit tolik, kolik 

osob bude vaše dítě vyzvedávat, tedy pokud si čip nebudete v rodině mezi sebou předávat. Za každý 

čip budeme vybírat vratnou zálohu 100 Kč. Při ukončení docházky vašeho dítěte do družiny dostanete 

tedy peníze zpět. 

Staré čipy jsou s novým systémem nekompatibilní, ale budou všem jejich držitelům zdarma 

vyměněny za nové. Nový čip dostanete hned, starý nám odevzdáte až po skončení provozu starého 

systému. 

Starý systém bude v provozu do 31. ledna.  

Nový systém bude v provozu od 4. února.  


